Wintersportverein Payerbach
Ski - Rad - Fitness - Nordic Walking

Eraebnisliste Lauf 1 (Raxlauf 2017 Classic (nach Klasse))

# StNr Name

Classic Junioren weiblich
1 142 Madlener Pia

Classic Junioren mannlich
1 132 Gube Alexander
2 160 Herbst Matthias
3 127 Azinov Constantin

Classic Hauptklasse weiblich
1 171 Bauer Tanja

Classic Hauptklasse mannlich
165 Klaus Matthias

130 Theuerweckl Daniel
120 Muschinski Thomas
146 Grabner Stephan
112 Tischler Florian
107 Bartmann Michael
320 Zwirschitz Sascha
149 Kadletz Lorenz

143 Ferstl Valentin

Classic Altersklasse 1 weiblich
1 103 Linsberger Verena
2 136 Kohler Silvia

3 147 Ponner Verena

4 125 Sierek Margarete
5
6

OCOoONOTUBEWNLER

145 Wenzel Katharina

37 Pilgersdorfer Vanessa

Zeitmessung: ALGE-Timing

Jahr Verein

1999 Osterreich

2000 LAC Harlekin
2001
2006 Osterreich

1988 team2012.at

1991 adidas terrex
1989 Osterreich

1991 Karl Ludwig Haus
1989 Osterreich

1989 Osterreich

1989

1995

1988

1991

1982 Eiffelbaum
1984
1980
1985 Berl-Buam
1985
1984
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Gesamt

1:12:05.

1:11:05.
1:29:19.
1:31:13.

1:24:55.

59:03.0
1:02:59.
1:04:14.
1:07:14.
1:13:13.
1:16:15.
1:24:56.
1:26:25.
1:26:28.

1:26:54.
1:38:55.
1:41:45.
1:41:48.
1:42:06.
1:47:50.

Diff

+18:13.62
+20:07.72

+3:56.07
+5:11.64
+8:11.51
+14:10.88
+17:12.74
+25:53.14
+27:22.71
+27:25.91

+12:00.24
+14:50.63
+14:54.14
+15:11.35
+20:55.85

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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#  StNr Name
Classic Altersklasse 1 mannlich

106
124
102
101
134
332
157
163
150
10 148
11 133
12 113
13 14
14 3
15 164

OCOONOTUVEA,WNPR

Mock Jirgen

Alfanz Markus

List Andreas
Gansterer Christian
Stix Peter

Winter Marius

Leeb Johannes

Triebl Michael
Radinger Gerald
Heckel Manuel
Kellner Ernst

Rericha Christoph
Steinbrecher Christian
Steinbrecher Andreas
Houska Georg

Classic Altersklasse 2 weiblich

167
122
173
129
139

uh WNPR

Hinum Melanie
Thamer Bernadette
Widhalm Julia
Hahn Marianne
Weiss Birgit

Classic Altersklasse 2 mannlich

115
168
156
159
131
123

AUV A WNPR

Krenn Alex

Schmid Rene
Retter Erwin

Offner Arnold
Gube Werner
Gatschnegg Markus

Zeitmessung: ALGE-Timing

Winter:
Ski -

sportverein Payerbach
Rad - Fitness - Nordic Walking

Jahr Verein

1978
1983
1979
1978
1980
1981
1985
1981
1981
1985
1979
1981
1979
1980
1981

1977
1976
1976
1975
1974

1975
1977
1974
1973
1969
1972

Kolland Topsport Gaal
ATSV NURMI TERNITZ
Sport 2000 Tauchner

LC PEDRO1899
Skyworkers Sports
WSV Payerbach

Hochtourist/Osterreich
OSTERREICH

Runners Point

Raffa-Schnurrlis
Raffa-Schnurrlis

ATSV Nurmi Ternitz
Osterreich

Osterreich
Oesterreich

Nora Racing Team
Mammut Store SCS

LAC Harlekin
Osterreich

03.09.2017 - 10:35:19
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Gesamt

56:39.8
1:06:00.
1:06:02.
1:07:20.
1:15:10.
1:18:29.
1:19:37.
1:21:47.
1:23:14.
1:29:45.
1:38:54.
1:40:40.
1:50:03.
1:50:04.
1:59:13.

1:17:06.
1:23:56.
1:40:27.
1:41:40.
1:45:50.

1:00:58.
1:02:34.
1:06:47.
1:07:58.
1:13:58.
1:17:08.

+9:20.42
+9:22.88
+10:40.50
+18:30.78
+21:49.84
+22:58.03
+25:07.60
+26:34.63
+33:05.54
+42:14.57
+44:00.99
+53:24.00
+53:24.66
+1:02:33.2

+6:50.18
+23:20.71
+24:33.82
+28:44.18

+1:35.58
+5:48.82
+6:59.73
+13:00.13
+16:09.98

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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Wintersportverein Payerbach
Ski -

Rad - Fitness - Nordic Walking

# StNr Name Jahr Verein Gesc Gesamt

7 110 Reiter Rene 1977 TC GuRwerk M 1:18:21. +17:22.97
8 138 WeiB Heinrich 1969 Osterreich M 1:19:45. +18:46.86
9 172 Widhalm Bernhard 1968 M 1:24:15. +23:16.70
10 169 Buchmayr Max 1968 Team BikeandBeer M 1:24:40. +23:42.18
11 135 Wagner Christian 1976 Eiffelbaum M 1:24:55. +23:56.66
12 119 Zangl Christian 1970 AUT M 1:28:29. +27:30.99
13 153 Nicholson Martin 1969 Great Britain M 1:29:40. +28:42.40
14 162 Koch Herbert 1973 PSV Burgenland M 1:29:43. +28:44.71
15 155 Felkel Christof 1972 flowsports M 1:30:55. +29:57.55
16 109 Kellner Gottfried 1972 M 1:33:46. +32:48.11
17 152 Spieler Robert 1972 Osterreich M 1:36:53. +35:54.59
Classic Altersklasse 3 weiblich

1 104 ZenzHelga 1962 w 1:38:20.

2 141 Prenner Sabine 1963 Oesterreich W 1:50:59. +12:39.07
Classic Altersklasse 3 mannlich

1 154 Pfneisl Alois 1967 ATSV Nurmi Ternitz M 1:07:58.

2 137 Maijcen Rolf 1966 LC Running Puchberg M 1:09:17. +1:18.45
3 117 Trabiichler Giinter 1962 M 1:17:32. +9:33.80
4 161 Ullrich Christian 1967 BEU M 1:30:35. +22:36.92
5 174 Kansky Helmut 1966 M 1:33:00. +25:01.87
6 304 Schneider Hubert 1962 WSV Payerbach M 1:37:37. +29:38.44
7 140 Prenner Alfred 1963 Oesterreich M 1:41:15. +33:17.12
8 166 Janosievics Georg 1962 Reichenau M 1:44:45. +36:46.35
Classic Altersklasse 4 weiblich

1 158 Schultes Uli 1955 WSV Puchberg w 1:42:02.

Classic Altersklasse 4 mannlich

1 170 Hausmann Franz 1957 LC Running Puchberg M 1:13:41.

2 126 Grill Peter 1956 M 1:17:16. +3:34.44
3 144 Ferstl Gerhard 1957 M 1:17:21. +3:39.17

Zeitmessung: ALGE-Timing 03.09.2017 - 10:35:19 www.alge-timing.com
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Wintersportverein Payerbach
Ski -

Rad - Fitness - Nordic Walking

# StNr Name Jahr Verein Gesc Gesamt

4 121 Petritsch Gerold 1957 HSV Marathon Wr.Neustadt M 1:18:27. +4:45.53

5 111 Schabauer Franz 1956 Laufarena Bad Tatzmannsdorf M 1:24:58. +11:16.35

6 151 Hochwarter Rudolf 1956 LAC Aschau M 1:29:19. +15:37.96

7 116 Pfleger Dr. Ernst 1947 M 2:07:51. +54:09.17
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